
 

                                                                            
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 07.11.2023                                                                                  № 69 

хутор Куликовский 
 

 

 

Об утверждении прогноза социально-экономического развития 

Куликовского сельского поселения  

Ленинградского района на 2024-2026 годы 

 

 

             В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года  

№ 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах 

социально - экономического развития в Краснодарском крае»  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Куликовского 

сельского поселения Ленинградского района на 2024-2026  годы (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 1 категории (по доходам) администрации Куликовского сельского 

поселения Ленинградского района С.М.Писаренко. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Куликовского сельского  

поселения Ленинградского района                                                 Д.В.Плугатырев 

 

 

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории (по доходам) администрации 

Куликовского сельского поселения   

Ленинградского района                                                                  С.М.Писаренко 

 


